**G**en̄om̄us. idē ut sit ei d̄s om̄ia in om̄ib; . vii.  
Posset forsitan hec uolubilitas m̄tis aliq;  
tenus coerceiri. si eā n̄ tantus aduersariorū numer̄

circumvallans ad ea quae non sunt immo quam illa quoque sue naturae  
mobilitas rapit. in desinenter impelleret. Quia cum tam in  
numerabiles. tam potentes. tamque terribiles circumabant inimi-  
ci. resisti illis ab hac pressione fragili carne impossibile er-  
deremur. non ad hanc opinionem uiris sententias uelut celesti  
bus animare me oraculis.

viii.

**S**EHNUS. Aduersarios quodcumque nobis uigiliter insidiari. quocumque  
interioris hominis exorti sunt pugnare dubitare non possunt.  
Si ita dicimus hos uiris perfectib; aduersari. ut eos tantum  
in incentores malorum non etiam in pulsores esse credamus.  
Ceterum nullus hominum possit omnino uitare pecca-  
tum quodcumque illi cordibus nostris incurere uoluissent. si eis  
quicquamadmodum adsuggerendum. ita & adeo pellendum facultas  
uiolenta suppeteret. Quia obrem. sic in illis est instigationis  
copia. ita in nobis uirtus respuendi. siue ad quiescendam.  
libertas est attributa. Quorum tam potencia & in pug-  
natione si primus sumus. etiam protectionis atque adiutoria  
dei. exercitio effaramus. De quo dicitur. maior enim qui in  
nobis est quam qui in hoc mundo. Cui auxilia multo uehe-  
nitiore militant uirtute. pro nobis quam aduersus nos  
illorum multitudo effigit. Nam bonarum rerum non tantum  
suggestor sed etiam fautor atque in pulsor est deus. ut non  
nisi quia nos etiam in uictos & ignorantibus affrahat ad sa-  
litem. Constat ergo neminem posse adiabolo decipi.  
Non illi qui preberet ei maluerit siue uoluntati assensum.  
Quod ecclesiastes his uerbis evidentem expressit. Quia  
non sit contradictione ab his quae faciunt malum cito. ideo re-  
pletum est cor filiorum hominum in ipsis ut faci-  
ant mala. Ergo manifestum est unum quicunque  
delinquere. quod in gruentibus cogitationibus

puis. n̄ eis ē festī repulsam. ē tradictionis obiciat; n̄ā resistite in qd. & effugiet aub. . viii.

**S**E R A N V S. Qd istud queso ē anime cū istis spiritib; nequā. tā in diseretū p̄mixtūq; ēsoreiū. qd sic eidē n̄ dieā iungi si uniri possit. ut & alioqui eā in sensibili ter & in sērere atq; in spirare illi quecūq; uoluerit. & adea que placuerint eis ualeant instigare. eiq; cogitationes ac mot⁹ uideant atq; plurarent. tantaq; inter ipsos ac menteē unitas fiat. ut sine di grā qd̄ ex illoꝝ inertanito qd̄ ea nr̄a uoluntate p̄cedat discer

ni poene n̄ possit. . x.